
UCHWAŁA NR XXII/327/16  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015r. poz.1392 z 
późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1 i 2,  art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu województwa na 
2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) uzyskaniem dochodów (należności głównej i odsetek) otrzymanych od Wojewody Świętokrzyskiego, w związku z 
obsługą krajowych pasażerskich przewozów autobusowych,

2) uzyskaniem dochodów od wykonawców sieci szerokopasmowej,

3) zmniejszeniem dotacji celowej od Gminy Wąchock i Powiatu Starachowickiego z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego,

4) refundacją wydatków poniesionych w roku poprzednim związanych z realizacją Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 (płatność końcowa),

5) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej  z budżetu państwa na realizację Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

6) otrzymaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach,

7) wprowadzeniem 2,5 % odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

8) uzyskaniem przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach płatności 
rolnośrodowiskowych z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w ramach systemów wsparcia 
bezpośredniego.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją zadań dotyczących krajowych pasażerskich przewozów autobusowych,

2) zmniejszeniem wydatków na realizację zadań statutowych oraz zwiększeniem wydatków na realizację zadań 
inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

3) realizacją wydatków związanych z dzierżawą nieruchomości oraz zajęciem pasa drogowego pod budowę sieci 
szerokopasmowej,

4) realizacją wydatków bieżących (w ramach trwałości projektu "Centrum Nauki Leonadro da Vinci„) przez Regionalne 
Centrum Naukowo-Technologiczne,

5) realizacją zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,

6) zmniejszeniem wydatków na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

7) przekazaniem dotacji celowej dla Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach,

8) realizacją zadań statutowych przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2016 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 
r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 1



§ 6. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych  w 2016 roku, o 
kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   60 000,00 211 224,10
Dotacje celowe   60 000,00  
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

  60 000,00  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710 60 000,00  

Pozostałe dochody bieżące     211 224,10
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0910   264,00
Wpływy z pozostałych odsetek  0920   35,10
Wpływy z różnych dochodów  0970   210 925,00
OGÓŁEM   60 000,00 211 224,10

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 3



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     11 224,10
Pozostałe dochody bieżące     11 224,10
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0910   264,00
Wpływy z pozostałych odsetek  0920   35,10
Wpływy z różnych dochodów  0970   10 925,00
OGÓŁEM     11 224,10

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 4



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   60 000,00  
Dotacje celowe   60 000,00  
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

  60 000,00  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie 
programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka 
DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi 
wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145)

2710 60 000,00  

OGÓŁEM   60 000,00  

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 5



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     200 000,00
Pozostałe dochody bieżące     200 000,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   200 000,00
OGÓŁEM     200 000,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 6



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Dział 730 - Nauka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     25 000,00
Pozostałe dochody bieżące     25 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460   25 000,00

OGÓŁEM     25 000,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 7



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     25 000,00
Pozostałe dochody bieżące     25 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460   25 000,00

OGÓŁEM     25 000,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 8



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   871 746,15 10 900 000,00
Dotacje celowe   871 746,15  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   871 746,15  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 871 746,15  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     10 900 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207   10 900 000,00

OGÓŁEM   871 746,15 10 900 000,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 9



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   871 746,15  
Dotacje celowe   871 746,15  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   871 746,15  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 871 746,15  

OGÓŁEM   871 746,15  

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 10



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     6 269 634,14
Płatności w ramach budżetu środków europejskich     6 269 634,14
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207   6 269 634,14

OGÓŁEM     6 269 634,14

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 11



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     4 630 365,86
Płatności w ramach budżetu środków europejskich     4 630 365,86
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207   4 630 365,86

OGÓŁEM     4 630 365,86

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 12



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     152 516,00
Pozostałe dochody bieżące     152 516,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   152 516,00
OGÓŁEM     152 516,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 13



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
- UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     152 516,00
Pozostałe dochody bieżące     152 516,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   152 516,00
OGÓŁEM     152 516,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 14



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     67 962,87
Pozostałe dochody bieżące     67 962,87
Wpływy z różnych dochodów  0970   67 962,87
OGÓŁEM     67 962,87

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 15



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     67 962,87
Pozostałe dochody bieżące     67 962,87
Wpływy z różnych dochodów  0970   67 962,87
OGÓŁEM     67 962,87

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 16



  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   60 575,00 211 799,10
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   60 575,00 211 799,10
Zakup usług pozostałych  4300 60 575,00  
Różne opłaty i składki  4430   200 000,00
Pozostałe odsetki  4580   299,10
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590   11 500,00
WYDATKI MAJĄTKOWE   840 293,01 5 500 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     5 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   5 500 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   840 293,01  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 840 293,01  

OGÓŁEM   900 868,01 5 711 799,10

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 17



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   575,00  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   575,00  
Zakup usług pozostałych  4300 575,00  
OGÓŁEM   575,00  

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 18



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     11 799,10
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     11 799,10
Pozostałe odsetki  4580   299,10
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590   11 500,00
OGÓŁEM     11 799,10

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 19



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   60 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   60 000,00  
Zakup usług pozostałych  
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie 
programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka 
DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi 
wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145) 
(§2710)

4300 60 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     500 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec – Ożarów na odcinku 
od km 9+036,60 do km 10+090,00 w Ćmielowie (00077)

6050   500 000,00

OGÓŁEM   60 000,00 500 000,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 20



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     5 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     5 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa DW751 na odcinku ul. Traugutta od Ronda 25-lecia NSZZ 
Solidarność do Ronda Republiki Ostrowieckiej (00079)

6050   1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa DW766 na odcinku od km 25+737,68 do km 26+387,68 w 
m. Pińczów (00080)

6050   500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa DW 785 na odcinku Włoszczowa – Kurzelów (00081) 6050   3 500 000,00

OGÓŁEM     5 000 000,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 21



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   840 293,01  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   840 293,01  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym (1a135) 
sektor finansów publicznych

6209 840 293,01  

OGÓŁEM   840 293,01  

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 22



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     200 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     200 000,00
Różne opłaty i składki  4430   200 000,00
OGÓŁEM     200 000,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 23



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Dział 730 - Nauka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     25 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     25 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   25 000,00
OGÓŁEM     25 000,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 24



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     25 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     25 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4210   25 000,00

OGÓŁEM     25 000,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 25



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     152 516,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     152 516,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     128 592,36
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   119 956,98
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   8 635,38
Pochodne od wynagrodzeń     23 923,64
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   20 939,28
Składki na Fundusz Pracy  4120   2 984,36
OGÓŁEM     152 516,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 26



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     152 516,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     152 516,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     128 592,36
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   119 956,98
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   8 635,38
Pochodne od wynagrodzeń     23 923,64
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   20 939,28
Składki na Fundusz Pracy  4120   2 984,36
OGÓŁEM     152 516,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 27



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   31 453,14  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   31 453,14  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 31 453,14  

OGÓŁEM   31 453,14  

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 28



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   31 453,14  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   31 453,14  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.2)  
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej (1a144) 
spoza sektora finansów publicznych

6209 31 453,14  

OGÓŁEM   31 453,14  

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 29



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     5 400 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     5 400 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220   5 400 000,00

OGÓŁEM     5 400 000,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 30



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     5 400 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     5 400 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Wykup udziałów w nieruchomości przy ul. Sienkiewicza 32 w Kielcach 
(00078) 
sektor finansów publicznych

6220   5 400 000,00

OGÓŁEM     5 400 000,00

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 31



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     67 962,87
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     67 962,87
Zakup usług pozostałych  4300   67 962,87
OGÓŁEM     67 962,87

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 32



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/327/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 29.04.2016 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     67 962,87
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     67 962,87
Zakup usług pozostałych  4300   67 962,87
OGÓŁEM     67 962,87

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 33



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
XXII/327/16  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.04.2016 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2016 roku

1 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec – Ożarów na odcinku od km 9+036,60 do km 10+090,00 w Ćmielowie (00077 ) ŚZDW 600 60013 500 000,00 

2 Przebudowa DW751 na odcinku ul. Traugutta od Ronda 25-lecia NSZZ Solidarność do Ronda Republiki Ostrowieckiej (00079 ) ŚZDW 600 60013 1 000 000,00 

3 Przebudowa DW766 na odcinku od km 25+737,68 do km 26+387,68 w m. Pińczów (00080 ) ŚZDW 600 60013 500 000,00 

4 Przebudowa DW 785 na odcinku Włoszczowa – Kurzelów (00081 ) ŚZDW 600 60013 3 500 000,00 

5 Wykup udziałów w nieruchomości przy ul. Sienkiewicza 32 w Kielcach (00078 ) TSŻ 921 92106 5 400 000,00 

  OGÓŁEM       10 900 000,00 

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 34



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXII/327/16  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.04.2016 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2016 roku

1 

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 
przedsięwzięcia i wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w 
ciągu drogi wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42  
(1c145) 

ŚZDW 2016-2017 600 60013 

  

-60 000,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-60 000,00  
0,00  
0,00  

-60 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym  
(1a135) UMWŚ 2013-2016 600 60016   -840 293,01  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-840 293,01  
0,00  

-840 293,01  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 Centrum Nauki Leonardo da Vinci  
(1c097) RCNT 2014-2019 730 73006   25 000,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

25 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

25 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 35



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2016 roku

4 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  
(1a144) UMWŚ 2014-2016 851 85118   -31 453,14 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-31 453,14 
0,00 

-31 453,14 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-35 000,00 
0,00 
0,00 

-60 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-871 746,15 
0,00 

-871 746,15 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-906 746,15 
0,00 

-871 746,15 
-60 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 36



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2016 roku 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXII/327/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 29.04.2016 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Opracowanie 
studium 

wykonalności z 
koncepcją 

programowo-
przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji 

o 
środowiskowych 
uwarunkowaniach 

zgody na 
realizację 

przedsięwzięcia i 
wykonanie 
programu 

funkcjonalno - 
użytkowego dla 
zadania pn. 

Budowa odcinka 
DW 744 od końca 
projektowanej 
obwodnicy 

Starachowic w 
ciągu drogi 

wojewódzkiej do 
projektowanej 
obwodnicy 

Wąchocka na DK 
42 (1c145 ) 

600 60013  2710 
4300 

-60 000,00   
-60 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
-60 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

OGÓŁEM           -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 37



 
DOTACJE CELOWE W 2016 R. 

  

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXII/327/16  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.04.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

840 293,01   

1 600   Transport i łączność 840 293,01   

    60016 Drogi publiczne gminne 840 293,01   

II Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220)   5 400 000,00 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   5 400 000,00 

    92106 Teatry   5 400 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

31 453,14   

1 851   Ochrona zdrowia 31 453,14   

    85118 Szpitale uzdrowiskowe 31 453,14   

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 871 746,15 5 400 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 871 746,15 5 400 000,00 

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 38



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2016 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXII/327/16  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.04.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2016 

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -871 746,15 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym 
(1a135)   

UMWŚ  600  60016 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-840 293,01 
0,00 

-840 293,01 
0,00 
0,00 

2.2 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Projekt: Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a144)    UMWŚ  851  85118 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-31 453,14 
0,00 

-31 453,14 
0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-871 746,15 
0,00 

-871 746,15 
0,00 
0,00 

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 39



  

L.p. Projekt

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2016 

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-871 746,15 
0,00 

-871 746,15 
0,00 
0,00 

Id: 57487D17-8C6A-4780-9163-A73B780F1D29. Podpisany Strona 40




